
Skatteudvalget

Til: Skatteministeren

Dato: 14. marts 2012

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

L 12
Forslag til lov om ændring af lønsumsafgiftsloven, momsloven, opkrævnings-
loven, lov om offentligt hasardspil i turneringsform og forskellige andre love.
(Udvidelse af lønsumsafgiftsfritagelse for museumsvirksomhed, momsfradrag
i stedet for godtgørelse for visse transaktioner, mulighed for dagbøder ved
uregistreret virksomhed, visse lempelser i faktureringsreglerne m.v.).
Af skatteministeren (Thor Möger Pedersen)

Spørgsmål 75
Ad. samrådet med skatteministeren den 14. marts 2012 om L 12 – samråds-
spørgsmål E og F (moms på magasiner).
Vil ministeren tilsende udvalget en definition af regeringens ”forsigtighedsprin-
cip”, og hvordan dette princip overholdes i forbindelse med lovforslaget, hvor
der opstår et årligt mindreprovenu på 60 mio. kr. (i 2012 45 mio. kr.) – som
følge af ændringsforslaget om, at magasindelen udgår af lovforslaget. Herun-
der bedes redegjort for, hvornår og på hvilken måde regeringen vil tage højde
for/foretage tilpasninger som følge af den mindre provenuindtægt – navnlig for
så vidt angår den mindre provenuindtægt på 45 mio. kr. i 2012?
Der anmodes om, at spørgsmålet besvares hurtigst muligt og senest fredag
den 16. marts.

Spørgsmålet ønskes besvaret senest den 16. marts 2012.
Svaret bedes sendt elektronisk til udvalg@ft.dk.

På udvalgets vegne

Gitte Lillelund Bech
formand
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